
UCHWAŁA NR XXXV/243/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.528) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235,art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305, ze zm.),  Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXI/214/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/222/2022 Rady Powiatu 
w Szczytnie z dnia 24 lutego 2022 roku oraz Uchwałą Nr XXXIV/240/2022 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 
08 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o 679.088 zł i po zmianach wynosi 94.416.006,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 87.458.890 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.957.116,50 zł.

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zwiększeniu o 679.088 zł i po zmianach wynosi 97.425.876,50 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 88.024.579 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.401.297,50 zł.

3. § 2 ust. 5 pkt 1) i 3) otrzymuje brzmienie: 

„4. Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w 2022 roku, 
zgodnie z załącznikami nr 5a i 5b” do niniejszej uchwały, 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 6b” do niniejszej uchwały.

4. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 3.009.870 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – w wysokości 827.637,53 zł, oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w wysokości 186.231,83 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – w wysokości  
1.996.000,64 zł”.

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w 2022 roku w wysokości 4.233.870 zł, rozchody budżetu w 2022 roku w wysokości 
1.224.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7” do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXI/214/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022, pozostają bez zmian. 

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 2



DOCHODY  BUDŻETU  NA ROK 2022                                  Załącznik  Nr 1 do Uchwały  Rady Powiatu  w  Szczytnie  Nr XXXV/243/2022  z dnia 30 marca 2022 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
710 Działalność usługowa 2 204 422,00 0,00 100 000,00 2 304 422,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 355 000,00 0,00 100 000,00 1 455 000,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 1 350 000,00 0,00 100 000,00 1 450 000,00

750 Administracja  publiczna 48 134,00 0,00 9 130,00 57 264,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 6 450,00 0,00 8 400,00 14 850,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 5 000,00 0,00 8 400,00 13 400,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa 41 000,00 0,00 730,00 41 730,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2120
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji  rządowej

22 000,00 0,00 730,00 22 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 880 830,00 0,00 48 670,00 4 929 500,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy  powiatowe Państwowej Straży  Pożarnej 4 880 830,00 0,00 18 670,00 4 899 500,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona  1 z  2

2110
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 880 820,00 0,00 18 670,00 4 899 490,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1



w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana  z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących  jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody  od osób prawnych,  od osób fizycznych  i od innych
jednostek nieposiadających  osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

14 020 755,00 0,00 500 000,00 14 520 755,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy  z innych  opłat stanowiących  dochody  jednostek
samorządu terytorialnego  na podstawie ustaw

1 952 264,00 0,00 500 000,00 2 452 264,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy  z opłaty  komunikacyjnej 1 400 000,00 0,00 200 000,00 1 600 000,00

0570 Wpływy  z tytułu  grzywien, mandatów i innych  kar pieniężnych
od osób fizycznych 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00

0650 Wpływy  z opłat za wydanie prawa jazdy 205 000,00 0,00 95 000,00 300 000,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 15 264,00 0,00 5 000,00 20 264,00

801 Oświata i wychowanie 211 184,00 0,00 12 048,00 223 232,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

157 434,00 0,00 0,00 157 434,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 0,00 12 048,00 12 048,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na realizację
bieżących  zadań własnych  powiatu 0,00 0,00 12 048,00 12 048,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  społecznej 1 036 471,00 0,00 9 240,00 1 045 711,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 240,00 9 240,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 9 240,00 9 240,00

Strona  2 z  2

bieżące razem: 86 779 802,00 0,00 679 088,00 87 458 890,00
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

157 434,00 0,00 0,00 157 434,00

majątkoweId: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 6 957 116,50 0,00 0,00 6 957 116,50
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 93 736 918,50 0,00 679 088,00 94 416 006,50
w tym z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie
wydatków na realizację  zadań finansowanych  z udziałem
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 157 434,00 0,00 0,00 157 434,00

(* kol 2 do wykorzystania  fakultatywnego)

Strona  3 z  2

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 3



WYDATKI BUDŻETU  POWIATU NA ROK 2022                                                Załącznik  Nr 2 do Uchwały  Rady Powiatu  w  Szczytnie  Nr XXXV/243/2022  z dnia 30 marca 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z
realizacją  ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane  z
udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

730 Szkolnictwo  wyższe  i nauka

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73016
Pomoc  materialna  dla
studentów  i doktorantów

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210
Stypendia  i zasiłki  dla
studentów

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja  publiczna

przed zmianą 10 150  651,00 10 020  651,00 9 419  571,00 7 334  961,00 2 084  610,00 70 180,00 530  900,00 0,00 0,00 0,00 130  000,00 130  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 743,00 -9 743,00 -9 743,00 -6 743,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 921,00 30 921,00 30 921,00 0,00 30 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 171  829,00 10 041  829,00 9 440  749,00 7 328  218,00 2 112  531,00 70 180,00 530  900,00 0,00 0,00 0,00 130  000,00 130  000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa  powiatowe

przed zmianą 9 412  007,00 9 282  007,00 9 219  007,00 7 271  325,00 1 947  682,00 13 100,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 130  000,00 130  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 103,00 -4 103,00 -4 103,00 -4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 551,00 24 551,00 24 551,00 0,00 24 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 432  455,00 9 302  455,00 9 239  455,00 7 267  222,00 1 972  233,00 13 100,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 130  000,00 130  000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych

przed zmianą 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 140,00 17 140,00 17 140,00 0,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 1 173  512,00 1 173  512,00 1 173  512,00 0,00 1 173  512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 038,00 12 038,00 12 038,00 0,00 12 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 185  550,00 1 185  550,00 1 185  550,00 0,00 1 185  550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

przed zmianą 34 170,00 34 170,00 34 170,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 513,00 10 513,00 10 513,00 0,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 683,00 44 683,00 44 683,00 0,00 44 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty  na PPK
finansowane  przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 103,00 -4 103,00 -4 103,00 -4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 897,00 50 897,00 50 897,00 50 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 38 952,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 730,00 41 730,00 41 730,00 36 312,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 36 364,00 36 364,00 36 364,00 36 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 724,00 33 724,00 33 724,00 33 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z
realizacją  ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane  z
udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja  jednostek
samorządu  terytorialnego

przed zmianą 196  100,00 196  100,00 142  100,00 24 000,00 118  100,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 196  100,00 196  100,00 142  100,00 24 000,00 118  100,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i
ochrona  przeciwpożarowa

przed zmianą 5 073  380,00 4 973  380,00 4 766  680,00 4 457  110,00 309  570,00 33 000,00 173  700,00 0,00 0,00 0,00 100  000,00 100  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 731,00 49 731,00 49 731,00 18 670,00 31 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 122  050,00 5 022  050,00 4 815  350,00 4 475  780,00 339  570,00 33 000,00 173  700,00 0,00 0,00 0,00 100  000,00 100  000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy  powiatowe
Państwowej  Straży
Pożarnej

przed zmianą 4 880  820,00 4 880  820,00 4 707  120,00 4 455  110,00 252  010,00 0,00 173  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 731,00 19 731,00 19 731,00 18 670,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 899  490,00 4 899  490,00 4 725  790,00 4 473  780,00 252  010,00 0,00 173  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia  żołnierzy
zawodowych  oraz
funkcjonariuszy

przed zmianą 3 431  100,00 3 431  100,00 3 431  100,00 3 431  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 897,00 13 897,00 13 897,00 13 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 444  997,00 3 444  997,00 3 444  997,00 3 444  997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060

Inne  należności  żołnierzy
zawodowych  oraz
funkcjonariuszy  zaliczane
do wynagrodzeń  

przed zmianą 74 060,00 74 060,00 74 060,00 74 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 773,00 4 773,00 4 773,00 4 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 833,00 78 833,00 78 833,00 78 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup  środków  żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 562,00 4 562,00 4 562,00 0,00 4 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy  na zakładowy
fundusz  świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek  od nieruchomości

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 939,00 14 939,00 14 939,00 0,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z
realizacją  ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane  z
udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała  działalność

przed zmianą 109  400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100  000,00 100  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 139  400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100  000,00 100  000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa  długu  publicznego

przed zmianą 585  000,00 585  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 615  000,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 185  000,00 1 185  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa  papierów
wartościowych,  kredytów  i
pożyczek  oraz innych
zobowiązań  jednostek
samorządu  terytorialnego
zaliczanych  do tytułu
dłużnego  – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 585  000,00 585  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 615  000,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185  000,00 1 185  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty  emisji
samorządowych  papierów
wartościowych  oraz inne
opłaty  i prowizje

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki  od samorządowych
papierów  wartościowych
lub  zaciągniętych  przez
jednostkę  samorządu
terytorialnego  kredytów  i
pożyczek

przed zmianą 565  000,00 565  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 615  000,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180  000,00 1 180  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe  zadania  w
zakresie  polityki  społecznej

przed zmianą 3 979  091,00 3 979  091,00 3 839  224,00 3 367  476,00 471  748,00 133  867,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 988  331,00 3 988  331,00 3 839  224,00 3 367  476,00 471  748,00 133  867,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała  działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna  opieka
wychowawcza

przed zmianą 6 904  557,07 6 404  557,07 6 051  049,94 5 176  500,00 874  549,94 129  791,00 26 200,00 197  516,13 0,00 0,00 500  000,00 500  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 910  257,07 6 410  257,07 6 051  049,94 5 176  500,00 874  549,94 129  791,00 31 900,00 197  516,13 0,00 0,00 500  000,00 500  000,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc  materialna  dla
uczniów  o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z
realizacją  ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane  z
udziałem
środków,  o
których  mowa
w art. 5 ust.  1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia  dla  uczniów

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  razem:

przed zmianą 96 746  788,50 87 345  491,00 78 596  674,94 63 225  015,00 15 371  659,94 4 088  976,93 3 686  888,00 387  951,13 0,00 585  000,00 9 401  297,50 9 401  297,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 504,00 -31 504,00 -10 804,00 -6 743,00 -4 061,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 710  592,00 710  592,00 80 652,00 18 670,00 61 982,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 615  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 425  876,50 88 024  579,00 78 666  522,94 63 236  942,00 15 429  580,94 4 088  976,93 3 696  128,00 387  951,13 0,00 1 185  000,00 9 401  297,50 9 401  297,50 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 4



Dochody  związane  z realizacją zadań  z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  zleconych  powiatowi  odrębnymi
ustawami w 2022 roku
Załącznik Nr 5a do Uchwały Rady Powiatu w Szczytnie  Nr XXXV/243/2022 z dnia 30 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4 880 820,00 18 670,00 4 899 490,00

75411 Komendy powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 880 820,00 18 670,00 4 899 490,00

2110
Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

4 880 820,00 18 670,00 4 899 490,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 601 275,00 9 240,00 610 515,00
85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00 9 240,00

2110
Dotacja celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne
zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

0,00 9 240,00 9 240,00

Razem: 11 679 443,00 27 910,00 11 707 353,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1



Wydatki związane  z realizacją zadań  z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  zleconych  powiatowi  odrębnymi
ustawami w 2020 roku
Załącznik Nr 5b do Uchwały Rady Powiatu w Szczytnie  Nr XXXV/243/2022 z dnia 30 marca  2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona

przeciwpożarowa
4 880 820,00 18 670,00 4 899 490,00

75411 Komendy powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 880 820,00 18 670,00 4 899 490,00
4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 3 431 100,00 13 897,00 3 444 997,00

4060 Inne należności  żołnierzy  zawodowych  oraz
funkcjonariuszy  zaliczane  do wynagrodzeń  

74 060,00 4 773,00 78 833,00

4220 Zakup środków  żywności 0,00 110,00 110,00
4430 Różne opłaty  i składki 4 000,00 562,00 4 562,00
4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 600,00 389,00 4 989,00
4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -1 061,00 14 939,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 601 275,00 9 240,00 610 515,00
85395 Pozostała działalność 0,00 9 240,00 9 240,00

3110 Świadczenia  społeczne 0,00 9 240,00 9 240,00

Razem: 11 679 443,00 27 910,00 11 707 353,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  6b do Uchwały  Rady Powiatu  w  Szczytnie  Nr XXXV/243/2022  z  30 marca 2022 roku

Dochody  i wydatki związane  z realizacją zadań  realizowanych  na podstawie  porozumień  (umów) między organami
administracji rządowej  w 2022 roku

w  złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
w tym:

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia Pochodne od wynagrodzeń Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 22 730 22 730 22 730 19 360 0 0 0

750 75045
2120 22 730

22 730 22 730 19 360

Ogółem: 22 730 22 730 22 730 19 360 0 0 0

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1



Załłcznik Nr 7 
do Uchwały Rady Powiatu w Szczytnie  
Nr XXXV/243/2022 z 30 marca 2022 roku

Strona 1 z 1

Przychody  i rozchody  budżetu  w 2022 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2022 ROK

1 2 4

A. DOCHODY  OGÓŁEM  (A1+A2) 94 416 006,50
A1. Dochody bieżące 87 458 890,00
A2. Dochody majątkowe 6 957 116,50
B. WYDATKI OGÓŁEM 97 425 876,50
B1. Wydatki bieżące 88 024 579,00
B2. Wydatki majątkowe 9 401 297,50
C. WYNIK BUDŻETU  (nadwyżka+/deficyt-)  (A-B) -3 009 870,00
C1. Różnica  między dochodami  bieżącymi  a wydatkami bieżącymi  (A1-B1)-565 689,00
D1. PRZYCHODY  OGÓŁEM,  z tego: 4 233 870,00
D11. Kredyty, pożyczki,  emisja papierów wartościowych,  w tym:
D111. ze sprzedaży  papierów warościowych
D12. Spłata udzielonych pożyczek

D13.
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona  o niewykorzystane
środki pieniężne, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy o finanasach publicznych

D13a. niewykorzystane  środki pieniężne, o których mowa w art. 217ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 1 013 869,36

D14. Prywatyzacja  majątku 

D15. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ofinansach publicznych 3 220 000,64

D16. Inne źródła
D2. ROZCHODY  OGÓŁEM,   z tego: 1 224 000,00
D21. Spłaty kredytów i pożyczek,  wykup papierów wartościowych,  w tym: 1 224 000,00
D211. wykup papierów wartościowych 400 000,00
D22. Udzielone pożyczki
D23. Inne cele

Id: RHNVC-YBVFH-NMFPV-LBTAE-CWYNV. Podpisany Strona 1




